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Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 6. června 2024 

Č. j.: 2024/066837/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Náhrada software a hardware 

grafické nadstavby EPS systému ESSER v ČNB Praha“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1:  

 
„V bodě 2 a) smlouvy o dílo požaduje Zadavatel tvorbu mapových podkladů. Připouští 

zadavatel přímé využití podkladových map ve formátu dwg ve vizualizačním software, 

které poskytne dle přílohy č. 3 smlouvy?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Výše uvedená žádost o vysvětlení ZD (dotaz) dodavatele byla doručena po lhůtě podle § 98 

odst. 3 ve spojení s § 54 odst. 5 zákona, nicméně zadavatel přes tuto skutečnost, v zájmu 

zachování co nejvyšší míry transparentnosti zadávacího řízení, poskytuje následující 

vysvětlení: 

 

Zadavatel má za to, že již ze současného textu návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 Výzvy 

k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení včetně zadávací dokumentace ze dne 

20. 5. 2024, č. j.: 2024/037609/CNB/420, uveřejněné na profilu zadavatel E-ZAK u předmětné 

veřejné zakázky (dále jen „Výzva“), je zřejmé, že zadavatel využití předaných mapových 

podkladů v rámci plnění veřejné zakázky nijak neomezuje.  

 

Zadavatel nicméně dodává, že případná nedostatečná kvalita, nepřesnosti nebo jiné vady 

předaných mapových podkladů nezakládají překážku plnění pro dodavatele ani prodlení 

na straně zadavatele; proto také zadavatel v dodavatelem odkazovaném ustanovení návrhu 

smlouvy žádá doslova „tvorbu mapových podkladů vizualizace“, nikoliv např. úpravy nebo 

přizpůsobení mapových podkladů. 

 

Dotaz č. 2:  

 
„Může uchazeč počítat se vzdáleným přístupem k dodanému software a pracovním stanicím 

po dobu realizace a trvání záruky vzdálenou správou přes internet například přes VPN apod.?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Výše uvedená žádost o vysvětlení ZD (dotaz) dodavatele byla doručena po lhůtě podle § 98 
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odst. 3 ve spojení s § 54 odst. 5 zákona, nicméně zadavatel přes tuto skutečnost, v zájmu 

zachování co nejvyšší míry transparentnosti zadávacího řízení, poskytuje následující 

vysvětlení: 

 

Zadavatel vzdálený přístup do svých pracovních stanic neumožní, proto není tato možnost 

v ZD (vč. návrhu smlouvy) ani uvedena. 

 

Zadavatel rovněž poukazuje na skutečnost, že místo plnění je uvedeno v čl. I odst. 5 písm. a) 

a b) návrhu smlouvy (příloha č. 1 Výzvy) a že v cenové tabulce (příloze č. 2 Výzvy), v položce 

č. 6 požaduje uvést cenu za „výjezd zhotovitele (tam i zpět) na odstranění mimozáruční vady 

v pracovních dnech (tj. pondělí až pátek v době od 6:00 do 18:00 hod.)“. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 
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